



Warszawa, dnia 24.09.2015 r.

/do uczestników postępowania/

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sejsmometrów z rejestratorami (nr ref. sprawy: ZP/27/15).

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 2 – ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z odpowiedziami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sejsmometrów z rejestratorami:

Pytanie 1:

„Dla trzech zadań, które mają być stałe lub skanerów przenośnych?”

Odpowiedź 1:

Pytanie jest niezrozumiałe.

Pytanie 2:

„Zasilanie sieciowe jest to 100 lub 240 V?”

Odpowiedź 2:

Dla każdego z zadań, zasilacze sieciowe muszą pracować w zakresie napięć wejściowych 100-240V.

Pytanie 3:

„AC 100-240V AC adapter, 50-60 Hz, powinny być włączone do produktów?”

Odpowiedź 3:

Dla każdego z zadań, zasilacze muszą stanowić element dostawy.

Pytanie 4:

„Synchronisation GPS Czy świadczenie w sposób ciągły lub cyklu”

Odpowiedź 4:

Dla każdego z zadań, rejestratory muszą posiadać funkcję synchronizacji czasu z GPS zarówno w sposób ciągły, jak i w cyklu.

Z-ca Dyrektora ds. Ogólnych


mgr Beata Fromeliusz